
Zarządu J? owiatu Poddibickiego
. /t'::, r, J.__ y( 0.2 . 

z dnia ......... � ..... .,...tr..... • ...... ).Jl' 

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Łódź, dotyczącego umieszczenia dziecka 
w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Poddębickiego o:raz warunków pobytu 
i wysokości wydatków jakie będzie ponosiło Miasto Łódź na jego opiekę i wychowanie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528), oraz art. 180 pkt 2 i pkt 13 lit. a, art. 191 ust. 1 pkt 1, 
ust. 5, art. 192 ustawy z dnia 9 czerwca 20llr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 447 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ l Postanawia zawrzeć porozum1eme, pomiędzy Powiatem Poddębickim, a Miastem Łódź,
dotyczące wydatków na dziecko:                                                           , umieszczoną w rodzinie 
zastępczej niezawodowej w osobie Pani                 
                  , jakie będzie ponosiło Miasto Łódź na jej opiekę i wychowanie. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

· l ,,,...�-
I 

. .  
-...., 

lt; { . . ) 
J't 'iJ l I i)(.,.J ':7' t.... ·-r 

······················ .. ········"················ 


